Anno Millesimo Octingentesimo Octavo die decima Maij Reverendus Dñus  
Clemens Wotkonowicz loco Vicarij baptisavit Infantem nomine Dominicum, na-  
tam pridie Filiam Honestorum: Joannis et Rosalia de Pstriele Kucinski  
Conjugum legitimorum. Patrini fuerunt Generosi: Joannes Kostakowski cum

cum Marianna Lukaszewiczowa de Hince..

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Octavo, die quarta Junii Reverendus Dominus Theodorus Dubowski Presbyter Romanus baptisavit infantem nomine Antoninam natam pridie Filiam Honorat: Martini et Mariannae Semigodkich Conjugum legitimos. Patrini fuerunt: Stanislaus Tractowski cum Agneta Zagurska de Hince..

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Octavo die vigesima septima Junii Ego Thomas Starofkiewicz Canonicus Smolencensis Decanus Lipovecensis Praepositus Parochialis Hincensis, baptisavi infantem nomine Joannem natum die vigesima quarta ejusdem Mensis, Filium Generosor: Leonis et Mariannae de Majewskie Unikowskich Conjugum legitimos. Patrini fuerunt Magnifici Dionysius Ochowski Index terrestris Czerkassensis cum Marianna Piotrowska Thesauraria Novogodensi de Hince..

Anno Millesimo Octingentesimo Octavo, die vigesima octava Junii Reverendus Clemens Wotkonowicz loco Vicarij baptisavit infantem nomine Luciam natam pridie Nobilium: Joannis et Annae de Mikhalskie Kowalskich Conjugum legitimos. Patrini fuerunt Magnifici: Cajetanus Buriski cum Marianna Piotrowska de Borysowka..

Anno Millesimo Octingentesimo Octavo die secunda Julij Ego Thomas Starofkiewicz Canonicus Smolencensis Decanus Lipovecensis Praepositus Parochialis Hincensis, baptisavi infantem nomine Bonaventuram natam pridie Filium Nobilium: Andreae Fidalkevicz et Theresiae de Sadorkie Conjugum legitimos. Patrini fuerunt Generosi: Stanislaus Fabrycz cum Marianna Telowa de Dankowka..

Anno Millesimo Octingentesimo Octavo die septima Julij Reverendus Clemens Wotkonowicz loco Vicarij baptisavit infantem nomine Mariam natam pridie Filiam Honorat: Adams et Rosaliae de Mankowskie Kaprowskich Conjugum legitimos. Patrini fuerunt: Antonius Povorokowski cum Rosalia Ladzka de Hince..

Anno Millesimo Octingentesimo Octavo die vigesima prima Julij Ego Thomas Starofkiewicz Canonicus Smolencensis Decanus Lipovecensis Praepositus Parochialis Hincensis baptisavi infantem bi nominis Praxedam Magdalenam natam pridie Filiam Generosor: Hieronymi et Elisabethae Nowickich Conjugum legitimos. Patrini fuerunt Magnifici: Cajetanus Buriski cum Marianna Piotrowska de Hince..

Anno Millesimo Octingentesimo Octavo die vigesima prima Julij Ego Thomas Starofkiewicz Canonicus Smolencensis Decanus Lipovecensis Praepositus Parochialis Hincensis, supplendi ceremonias supra infantem nomine Alexandram Faustnam, natam et baptisatam ex aqua a presbytero Romano die trigesima Augusti, millesimo Octingentesimo Sexto Anno, Filium Generosor: Hieronymi et Elisabethae Nowickich Conjugum legitimos. Patrini fuerunt Magnifici: Antonius Buriski cum Marianna Piotrowska Assistentes Ceremonijs Magnifici: Cajetanus Buriski cum Rosalia Obodvinskaja